VIRGOLA CINQUANTA) PUNTI. LA PARTE MUTUATARIA SI E' OBBLIGATA PER SE' E PER I SUOI
SUCCESSORI E/O AVENTI CAUSA, CON VINCOLO SOLIDALE ED INDIVISIBILE TRA LORO PENA LA
DECADENZA DEL BENEFICIO DEL TERMINE - A RESTITUIRE ALLA BANCA DEL FUCINO LA SOMMA
MUTUATA DI EURO 430.000,00 (QUATTROCENTOTRENTAMILA/00) CON LA FORMA
DELL'AMMORTAMENTO RATEALE ENTRO ANNI 15 (QUINDICI) PAGANDO DI MESE IN MESE
POSTICIPATAMENTE E SENZA INTERRUZIONE 180 (CENTOTTANTA) RATE - DI CUI LA PRIMA SCADENTE
IL 30 NOVEMBRE 2012 E L'ULTIMA IL 31 OTTOBRE 2027, COMPRENSIVE: A) DI TANTA PARTE DEL

[...]

ATTRIBUIBILE, SARANNO DOVUTI GLI INTERESSI DI MORA IN MISURA PARI AL TASSO NOMINALE
ANNUO VIGENTE PER CIASCUNA SINGOLA RATA, DETERMINATO CON LE MODALITA' DI CUI ALL
ARTICOLO 3, AUMENTATO DI 3,15 (TRE VIRGOLA QUINDICI) PUNTI, COMUNQUE NON OLTRE IL TASSO DI
USURA. LA CONCESSIONE DELL IPOTECA E' STATA FATTA PER LA SOMMA DI EURO 860.000,00
(OTTOCENTOSESSANTAMILA/00) LA QUALE COMPRENDE E GARANTISCE L IMPORTO DEL CAPITALE
MUTUATO, GLI INTERESSI, ANCHE DI PREAMMORTAMENTO, COME DETERMINATI NELLA MISURA
SOPRA INDICATA, L AMMONTARE DI TUTTE LE RATE CHE RIMANESSERO INSOLUTE, GLI INTERESSI DI
MORA NELLA MISURA SOPRA INDICATA, QUANTO DOVUTO ALLA BANCA DEL FUCINO PER LE SPESE

[...]

L'IMMOBILE
CAUZIONALE E' STATO COSI' DESCRITTO NEL CONTRATTO: IN COMUNE DI FIUMICINO, VIA ERMINIO
MARCIAS N. 38 E PRECISAMENTE: - FABBRICATO AD USO COMMERCIALE CON CIRCOSTANTE AREA
PERTINENZIALE DELLA SUPERFICIE COMPLESSIVA TRA COPERTO E SCOPERTO DI CIRCA MQ. 5.813
(CINQUEMILAOTTOCENTOTREDICI), CONFINANTE CON PROPRIETA' IACOLUCCI O AVENTI CAUSA, DETTA
VIA, CANALE COLLETTORE, PROPRIETA' USAI O AVENTI CAUSA, SALVI ALTRI; IL TUTTO CENSITO IN
CATASTO COME SEGUE: - NEL N.C.E.U. AL FOGLIO 1063, PARTICELLA 2162, SUB. 501, Z.C. 7, CATEG. D/8,
RENDITA EURO 13.199,00, VIA ERMINIO MARCIAS N.

[...]

QUANTO OGGETTO DELLA COMPRAVENDITA E' STATO COSI' DESCRITTO NELL'ATTO DI CUI SI CHIEDE LA
TRASCRIZIONE : IMMOBILE SITO IN COMUNE DI FIUMICINO, VIA ERMINIO MARCIAS N. 38 E
PRECISAMENTE: - FABBRICATO AD USO COMMERCIALE CON CIRCOSTANTE AREA PERTINENZIALE DELLA
SUPERFICIE COMPLESSIVA TRA COPERTO E SCOPERTO DI CIRCA MQ. 5.813
(CINQUEMILAOTTOCENTOTREDICI), CONFINANTE CON PROPRIETA' IACOLUCCI O AVENTI CAUSA, DETTA
VIA, CANALE COLLETTORE, PROPRIETA' USAI O AVENTI CAUSA, SALVI ALTRI; IL TUTTO CENSITO IN
CATASTO COME SEGUE: - NEL N.C.E.U. AL FOGLIO 1063, PARTICELLA 2162, SUB. 501, Z.C. 7, CATEG. D/8,
RENDITA EURO 13.199,00, VIA ERMINIO MARCIAS N.